

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

RETIFICAÇÃO - Licitação n° 006/2018 - PP n° 002/2018 - O Município de Santana do Deserto, na forma da lei, faz saber que os itens 1, 2 e 6 do edital passam a ser "capacidade do veículo: 16 lugares", altera também a data de abertura da sessão para às 09:00h do dia 08/02/2018, na Prefeitura, na sala de licitação, localizada à Pça. Mauro Roquete Pinto, Santana do Deserto.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

RETIFICAÇÃO - Licitação n° 006/2018 - PP n° 002/2018 - O Município de Santana do Deserto, na forma da lei, faz saber que os itens 3 (passa a ser  $14.720\,\mathrm{km}$ ), 4 (passa a ser  $5.520\,\mathrm{km}$ ) e 5 (passa a ser  $10.640\,\mathrm{km}$ ) do edital sofrem essas alterações, a data de abertura da sessão permanece às 09:00h do dia 08/02/2018, na Prefeitura, na sala de licitação, localizada à Pça. Mauro Roquete Pinto, Santana do Deserto.